第５号様式（第５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

保健所長　様

[bookmark: _GoBack]町村長

事前協議書に対する意見について（回答）

年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で照会がありましたことについては、下記のとおりです。

記

１　公営墓地整備の現状及び将来計画からみた当該計画について

２　町村土地利用計画との整合について

３　当該計画に係る法令について
(１)　森林法　　　　　　　　　　　　ア　該当する　　イ　該当しない　　ウ　不明
(２)　都市計画法　　　　　　　　　　ア　該当する　　イ　該当しない　　ウ　不明
(３)　農業振興地域の整備に関する法律
ア　該当する　　イ　該当しない　　ウ　不明
(４)　農地法　　　　　　　　　　　　ア　該当する　　イ　該当しない　　ウ　不明
(５)　自然公園法　　　　　　　　　　ア　該当する　　イ　該当しない　　ウ　不明
(６)　国土利用計画法　　　　　　　　ア　該当する　　イ　該当しない　　ウ　不明
(７)　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　その他